
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
56128

CIG
7215485695

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
FRIGORIFERI CAPACITA' 700LT.

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
120,227.50

Data di inizio
30-06-2018

Data ultimazione
29-06-2021

Importo somme liquidate
182,310.17

Partecipanti

ADIRAMEF SRL
CICO SRL
KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL
LABOINDUSTRIA SPA
SAGO MEDICA SRL
SMEG S.P.A.

Aggiudicatario

SMEG S.P.A.


